

## **Indkaldelse til afdelingsmøde i fodboldafdelingen.**

Der indkaldes hermed til fodboldafdelingsmøde, lørdag den 23.marts 2024, i forlængelse af Jernbanemesterskabet, i Nyborghallerne, Halvej 1, Nyborg. I Nyborghallerne's cafeteria.

Dagsorden:

- 1: **Valg af dirigent.**
- 2: **Valg af sekretær.**  
Stemmeudvalg.
- 3: **Konstatering af fremmødte stemmeberettigede repræsentanter.**
- 4: **Fodbold afdelingslederens beretning.**
- 5: **Indkomne forslag.**
- 6: **Valg efter vedtægterne.**  
**Valg af afdelingsleder for 2 år.**  
Tony Kim Andersen, Hovedstadens Jernbane-Idræt.  
**Valg af UK, for 1 år.**  
Hans Otto Mathiesen, Statsbanernes Idrætsforening Korsør.  
Bent Ole Nielsen, Hovedstadens Jernbane-Idræt.  
Dennis Frost, Hovedstadens Jernbane-Idræt.
- 7: **Afdelingens fremtidige virksomhed.**
- 8: **evt. / og afslutning.**

Forslag der ønskes behandlet på afdelingsmødet, skal være afdelingslederen samt kontaktpersonen, [john@jernbanefritid.dk](mailto:john@jernbanefritid.dk), i hænde senest 4 uger, 23.februar 2024, før mødets afholdelse. Indsendes det pr. mail, vil der blive afsendt en kvittering.

Afdelingsmødet omfatter indtil 3 stemmeberettigede repræsentanter fra hver forening, samt afdelingslederen.

*Med Sportslig Hilsen*  
Tony Kim Andersen  
[fodbold@jernbanefritid.dk](mailto:fodbold@jernbanefritid.dk)  
Fodbold afdelingsleder

## **Referat fra afdelingsmødet i fodboldafdelingen afholdt i Nyborghallerne**

**lørdag den 23.marts 2024.**

### **efter afholdelse af Jernbanemesterskabet i Futsal.**

Afdelingslederen begyndte mødet med at byde alle velkommen til afdelingsmødet hvor han håbede på et godt møde med mange god input til at køre fodboldafdelingen videre, Det er på dette møde man kan komme med sin mening både positive og negative ting hvis det skulle være tilfældet.

Der var udsendt en dagsorden hvor første punkt var valg af en dirigent.

#### **1: Valg af dirigent.**

Tony Kim Andersen blev foreslået og valgt.

Konstaterede at mødet var indkaldt helt efter gældende regler i Jernbanefritids vedtægter.

#### **2: Valg af sekretær.**

Bent Ole Nielsen blev foreslået og valgt.

Der blev ikke valgt stemmeudvalg, da man mener vi har tjek på stemmerne.

#### **3: Konstatering af fremmødte stemmeberettigede repræsentanter.**

Der var 7 stemmeberettigede repræsentanter fordelt på:

Hovedstadens Jernbane-Idræt 3

JSF Fredericia 2

Statsbanernes Idrætsforening Korsør 1

Afdelingslederen 1

#### **4: Fodbold afdelingslederens beretning.**

Sæsonen har været et godt år for fodboldafdelingen, der har været mange aktiviteter, nu er det her ikke en resultatformidling men mere om hvad vi har foretaget os i fodboldafdelingen.

Lørdag den 18.marts 2023 afholdte vi et fællestævne med 3 hold og alle kom fra Hovedstadens Jernbane-Idræt. I perioden fra mandag den 5.juni til den 11.juni 2023 deltog vi i Albena som ligger i Bulgarien til et USIC-stævne som blev afviklet som et 11.mandsstævne, et fantastisk sted med sol og mulighed for at bade i Sortehavet. Lørdag den 30.august var vi tilbage i vante omgivelser hvor vi afviklede vores Jernbanemesterskab for 7.mands hold udendørsfodbold på Espelundens Idrætsanlæg. Her var vi 4 hold hvor af der var 2 nye, Alstrom Group samt et hold fra Trafikstyring Signalprogram Øst, 2 gode bekendtskaber som vi håber at se mere til og ud over de 2 nye hold var der også 2 hold fra Hovedstadens Jernbane-Idræt. På selv samme stævnedag lovede jeg at vi skulle afholde et Futsal stævne i København i løbet af november måned men det var nok sværere at finde haller og baner end jeg lige regnede med, hvis vi ville spille, så var det en lørdag aften efter kl. 20:00 og det ville jeg ikke stå fader til så der blev ikke noget stævne.

I perioden fra den 19. – 21.oktober var vi til Euro Group i Futsal i Kutná Hora en lille by som ligger ca. 1 times togkørsel uden for Prag. Vi var desværre kun 3 hold efter at tyskerne meldte afbud, men så var der også tid til at være lidt kulturel. De har en kirke hvor hele "indmaden" er bygget op af menneskeknogler et meget interessant indslag og besøg værdigt.

Sidste stævne i fodboldafdelingen er så det stævne vi afholder i dag og igen ser jeg nye spillere og det er jo noget jeg godt kan lide en stor velkommen til Fredericia samt holdet fra Belvedere håber at se jer fremad rettet til vores stævner.

Beretningen blev sat til behandling. Eneste spørgsmål var om vi ikke spillede 11.mandsfodbold og her blev svaret i Danmark (Jernbanefritid) spiller vi kun 7.mands fodbold. I USIC som er det "store" forbund spilles der 11.mands fodbold men det foregår på et helt andet plan end vi plejer at spille på.

**Herefter blev beretningen taget til efterretning.**

## 5: Indkomne forslag.

Der var ikke indkommet forslag til mødet.

## 6: Valg efter vedtægterne. (afdelingslederen vælges på lige årstal – UK-medlemmer hvert år)

### Valg af afdelingsleder:

Tony Kim Andersen (TK) blev foreslået og da der ikke var andre emner, blev TK genvalgt for periode på 2 år. TK oplyste at der meget gerne må arbejdes på en ny afdelingsleder til om 2 år da han på det tidspunkt er godt oppe i alderen og der måske trænger til noget fornyelse.

### Valg af UK-medlemmer:

Der blev diskuteret om man måske skulle gå fra 3 til 2 UK-medlemmer? Der var flertal for at bibeholde de 3 medlemmer.

Hans Otto Berg Mathiesen samt Bent Ole Nielsen trak sig som UK-medlemmer (ikke på grund af splittelse i afdelingen) Dennis Frost blev genvalgt og får et år mere.

2 nye UK-medlemmer blev valgt, Johnny E. Nielsen samt Daniel Bondolowski.

## 7: Afdelingens fremtidige virksomhed.

Allerede her i midt april skal vi have futsal holdet afsted til Kutná Hora i Tjekkiet. Denne gang er det et USIC stævne hvor der kommer en del flere hold end sidst vi var der og så skulle det gerne give lidt mere tid til at komme ud til kirken igen og se det vi ikke nåede 1' gang. Det her foregår i perioden 22. – 26.april 2024.

Udendørsfodbold. Her var en livlig debat om hvor vi evt. kunne afholde vores Jernbanemesterskab i 7.mands fodbold. Der arbejdes på baner i slut august start september 2024. Der var en god dialog om hvor vi så skulle spille, tror alle baner i Københavns Kommune var i spil, men her gik TK på banen med 3 mulige steder. 1: Husum Idrætspark – 2: Vigerslev Boldklubs baner 3: Valby Idrætspark. Der tages kontakt med klubberne for at se om belægning af tider.

Der vil prøve at blive lavet en futsal turnering i Københavns området i november måned.

Så endelige den 15.marts 2025 i Nyborghallerne i forbindelse med vores fællestævne.

## 8: evt. / og afslutning.

Her takkede TK de 2 afgående UK-medlemmer for et fantastisk og stort stykke arbejde i fodboldafdelingen, til stævner i Nyborg og de gange vi har været i Rødby.

Der ud over et velkommen til Johnny og Bondo, håber at samarbejdet bliver lige så givtig.

Herefter blev der udråbt et 3' foldigt leve for afdelingen.

Middelfart 23.marts 2024

*Bent Ole Nielsen.*

Bent Ole Nielsen  
Referent.

*Tony Kim Andersen*

Tony Kim Andersen  
Dirigent.